
Проект 

  
                            

 УКРАЇНА                      

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

 

(вісімнадцята (36) сесія сьомого скликання) 

 

від  18 жовтня  2019 року 

м. Городня 

 

Про затвердження звіту про 

виконання міського бюджету  

за 9 місяців 2019  року 

  

 Розглянувши звіт про виконання міського бюджету  за 9 місяців 2019 року, 

відповідно до пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України та керуючись 

пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 
                                     

                                        В И Р І Ш И Л А : 

1.  Затвердити звіт про виконання міського бюджету  за 9 місяців 2019 року:  

по доходах у сумі  107 566,698 тис. грн. (сто сім мільйонів п’ятсот шістдесят  

шість тисяч шістсот дев’яносто вісім гривень.), з них по загальному фонду міського 

бюджету у сумі  104 717,551 тис. грн. (сто чотири мільйони сімсот сімнадцять тисяч 

п’ятсот п’ятдесят одна гривня) та по спеціальному фонду міського бюджету у сумі  

2 849,147  тис. грн. (два мільйони  вісімсот сорок дев’ять тисяч  сто сорок сім 

гривень), (додаток №1); 

по видатках в сумі  99 527,09 тис. грн. (дев’яносто дев’ять  мільйонів  п’ятсот  

двадцять сім  тисяч дев’яносто гривень), з них: 

 по загальному фонду міського бюджету у сумі  89 634,480 тис. грн. 

(вісімдесят дев’ять мільйонів шістсот тридцять чотири тисячі чотириста вісімдесят 

гривень),  

 по спеціальному фонду міського бюджету у сумі 9 793,216 тис. грн. (дев’ять  

мільйонів  сімсот дев’яносто три тисячі  двісті шістнадцять гривень),  

по кредитуванню загального фонду 100,0 тис.грн. (сто тисяч гривень), по 

кредитуванню спеціального фонду  -0,605 тис. грн.(мінус шістсот п’ять гривень), 

(додаток №2). 

  2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

Міський голова                                            А.І. Богдан 



                                         Виконання плану по доходах міського бюджету за  9 місяців 2019 року

ККД Доходи План на 2019 рік
Уточнений план на 

2019 рік 

Уточнений план за 

звітний період

Факт за                              

9 місяців 2019 

року

% виконання на 

вказаний період

10000000 Податкові надходження  64452900,00 65255195,00 46653495,00 47037261,70 100,82

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості  35 798 300,00 36 065 300,00 25 468 800,00 25 942 978,11 101,86

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 33 440 000,00 33 597 000,00 23 728 000,00 23 940 496,07 100,90

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 

винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами 1 550 000,00 1 660 000,00 1 177 500,00 1 480 741,19 125,75

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 420 000,00 420 000,00 260 000,00 260 393,87 100,15

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування 341 300,00 341 300,00 256 300,00 213 577,76 83,33

11020200

Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 

власності 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 769,22 101,64

13000000

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів

3 989 000,00 4 089 000,00 2 672 000,00 2 555 363,75 95,63

13010100

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 

деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 
3 060 000,00 3 060 000,00 2 040 000,00 1 830 460,67 89,73

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 

плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного користування) 920 000,00 1 020 000,00 626 000,00 716 740,45 114,50

13020200

Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 

копалин загальнодержавного значення 0,00 0,00 0,00 424,22 0,00

Додаток 1
до рішення 18 (36) сесії  Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 18 жовтня 2019року  "Про затвердження звіту 

про виконання міського бюджету  м. Городня за 9 місяців  

2019  року"

Загальний фонд



13030100

Рентна плата за спеціальне використання води водних об`єктів місцевого 

значення 9 000,00 9 000,00 6 000,00 7 738,41 128,97

14000000
Внутрішні податки на товари та послуги  

6 126 000,00 6 126 000,00 4 413 000,00 3 788 354,47 85,85

14020000

Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції) - пальне 919 000,00 919 000,00 679 000,00 515 450,11 75,91

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) - пальне 3 802 000,00 3 802 000,00 2 697 000,00 2 201 367,55 81,62

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів 1 405 000,00 1 405 000,00 1 037 000,00 1 071 536,81 103,33

18000000 Місцеві податки 18 539 600,00 18 974 895,00 14 099 695,00 14 750 565,37 104,62

18010000 Податок на майно 10 566 000,00 10 795 295,00 8 219 895,00 8 809 933,18 107,18

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 23 000,00 23 000,00 17 100,00 28 389,22 166,02

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 43 000,00 43 000,00 42 000,00 75 045,37 178,68

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 200 000,00 200 000,00 196 000,00 212 761,22 108,55

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 550 000,00 550 000,00 409 000,00 495 060,61 121,04

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 720 000,00 1 720 000,00 1 320 000,00 1 175 280,72 89,04

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  6 600 000,00 6 829 295,00 5 105 795,00 5 355 817,10 104,90

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  350 000,00 350 000,00 290 000,00 454 647,15 156,77

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  1 080 000,00 1 080 000,00 840 000,00 1 012 931,79 120,59

18020000 Збір за місця для паркування транспортних засобів 69 600,00 69 600,00 52 200,00 52 157,60 99,92

18020100

Збір за місця для паркування транспортних засобів, сплачений 

юридичними особами 69 600,00 69 600,00 52 200,00 52 157,60 99,92

18030000 Туристичний збір 4 000,00 4 000,00 3 000,00 3 227,80 107,59

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 2 000,00 2 000,00 1 500,00 1 333,80 88,92

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 2 000,00 2 000,00 1 500,00 1 894,00 126,27

18050000 Єдиний податок  7 900 000,00 8 106 000,00 5 824 600,00 5 885 246,79 101,04

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 485 000,00 570 301,60 117,59

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 800 000,00 6 006 000,00 4 309 600,00 4 631 120,72 107,46

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 

податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 1 400 000,00 1 400 000,00 1 030 000,00 683 824,47 66,39

20000000 Неподаткові надходження  1 384 000,00 1 467 000,00 1 112 375,00 1 474 122,03 132,52

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  10 000,00 30 000,00 27 500,00 73 172,51 266,08

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств 

та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 4 000,00 4 000,00 3 000,00 4 435,02 147,83



21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 6 000,00 6 000,00 4 500,00 4 895,49 108,79

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства 

у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 0,00 20 000,00 20 000,00 63 842,00 319,21

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 1 362 000,00 1 422 000,00 1 074 000,00 1 316 630,58 122,59

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 660 000,00 660 000,00 495 000,00 508 305,56 102,69

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень 240 000,00 300 000,00 232 500,00 443 760,00 190,86

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 420 000,00 420 000,00 315 000,00 337 794,57 107,24

22090000 Державне мито  42 000,00 42 000,00 31 500,00 25 272,04 80,23

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 

документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування  24 000,00 24 000,00 18 000,00 10 443,63 58,02

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 

паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  18 000,00 18 000,00 13 500,00 14 828,41 109,84

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 

Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами
0,00 0,00 0,00 1 498,41 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  12 000,00 15 000,00 10 875,00 84 318,94 775,35

24060300 Інші надходження  12 000,00 15 000,00 10 875,00 73 118,82 672,36

24062200

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 

комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 

цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву 11 200,12

30000000 Доходи від операцій з капіталом  6 000,00 56 000,00 35 750,00 59 072,51 165,24

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, 

майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи 

дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких 

невідомі  

6 000,00 56 000,00 35 750,00 59 072,51 165,24

40000000 Офіційні трансферти  56 186 000,00 72 827 870,00 56 189 095,00 56 147 095,00 99,93

41020100 Базова дотація 6 661 400,00 6 661 400,00 4 995 900,00 4 995 900,00 100,00

41030000

Субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам

47 478 800,00 57 349 600,00 43 180 200,00 43 180 200,00 100,00

41030400

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на створення та 

ремонт існуючих спортивних комплексів при загальноосвітніх 

навчальних закладах усіх ступенів

0,00 1 349 800,00 1 349 800,00 1 349 800,00 100,00

41033200

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 

інфраструктури об’єднаних територіальних громад 0,00 5 828 000,00 3 892 000,00 3 892 000,00 100,00



41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 34 551 900,00 34 551 900,00 26 540 300,00 26 540 300,00 100,00

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 12 926 900,00 12 926 900,00 9 695 300,00 9 695 300,00 100,00

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

0,00 2 693 000,00 1 702 800,00 1 702 800,00 100,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 

рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 1 119 200,00 3 809 800,00 3 809 800,00 3 809 800,00 100,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 

сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 743 000,00 743 000,00 570 700,00 570 700,00 100,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 584 900,00 584 900,00 584 900,00 100,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 

з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету 183 600,00 397 367,00 397 367,00 397 367,00 100,00

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 0,00 440 723,00 440 723,00 440 723,00 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 57 940,00 57 940,00 15 940,00 27,51

41054300

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, спрямованих на 

підвищення якості освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 2 783 140,00 2 151 565,00 2 151 565,00 100,00

Всього без урахування трансферт 65 842 900,00 66 778 195,00 47 801 620,00 48 570 456,24 101,61

Всього по загальному фонду 122 028 900,00 139 606 065,00 103 990 715,00 104 717 551,24 100,70

10000000 Податкові надходження  75 000,00 75 000,00 64 500,00 38 633,87 59,90

19010000 Екологічний податок 75 000,00 75 000,00 64 500,00 38 633,87 59,90

19010100

Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря 

стаціонарними джерелами забруднення 44 000,00 44 000,00 41 500,00 26 495,97 63,85

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 

місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 

вторинної сировини 31 000,00 31 000,00 23 000,00 12 137,90 52,77

20000000 Неподаткові надходження  1 841 370,00 1 852 370,00 1 392 277,50 2 035 574,55 146,20

21110000

Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 

лісогосподарського виробництва  0,00 0,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  5 000,00 16 000,00 15 000,00 23 527,63 156,85

Спеціальний фонд



24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 

охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

господарської та іншої діяльності 5 000,00 5 000,00 4 000,00 12 067,63 301,69

24170000

Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту 11 000,00 11 000,00 11 460,00 104,18

25000000 Власні надходження бюджетних установ  1 836 370,00 1 836 370,00 1 377 277,50 2 012 046,92 146,09

25010100

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 

основною діяльністю 1 575 790,00 1 575 790,00 1 181 842,50 974 487,57 82,45

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  260 580,00 260 580,00 195 435,00 226 821,52 116,06

25010400

Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому 

порядку майна (крім нерухомого майна) 0,00 0,00 0,00 354 316,12 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,00 0,00 0,00 29 389,00 0,00

25020200

Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових 

заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб 

земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів 0,00 0,00 0,00 427 032,71 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  40 000,00 789 765,24 779 765,24 774 908,50 99,38

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим 

та майна, що перебуває в комунальній власності  749 765,24 749 765,24 771 502,50 102,90

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим 40 000,00 40 000,00 30 000,00 3 406,00 11,35

50000000 Цільові фонди  0,00 0,00 0,00 30,00 0,00

50110000

Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 

Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 

виконавчої влади  0,00 0,00 0,00 30,00 0,00

Всього без урахування трансферт 1 956 370,00 2 717 135,24 2 236 542,74 2 849 146,92 127,39

Всього по спеціальному фонду 1 956 370,00 2 717 135,24 2 236 542,74 2 849 146,92 127,39

Всього доходів 123 985 270,00 142 323 200,24 106 227 257,74 107 566 698,16 101,26



Код

Показник
Затверджений план                                      

на 2019 рік

План                               

на 2019 рік                             

з урахуванням змін

План                               

на 2019 рік                             

з урахуванням змін 

за 9 місяців                                                 

2019 року

Касові                              

видатки за 9 місяців                                   

2019 року

% до 

уточнених 

призначень 

на звітний 

період

1 2 3 4 5 6 7

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

11 949 000,00 12 407 500,00 9 695 500,00 8 218 726,87 84,77

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах

1 821 200,00 1 851 200,00 1 460 793,00 1 157 247,96 79,22

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 70 000,00 70 000,00 70 000,00 47 221,17 67,46

1010 Надання дошкільної освіти 13 403 560,00 13 840 060,00 11 257 505,00 9 514 345,13 84,52

1020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

42 445 843,00 47 958 345,00 39 750 740,98 33 797 206,92 85,02

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми

2 404 905,00 2 822 061,00 2 395 261,00 2 219 619,05 92,67

1100 Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими)

3 223 800,00 3 325 910,00 2 523 830,00 2 397 935,46 95,01

1150 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 640 720,00 640 720,00 553 340,00 514 708,25 93,02

1161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 4 518 035,00 4 864 735,00 4 019 765,00 3 512 147,76 87,37

Додаток 2                                                                                                           

до рішення 18(36) сесії Городнянської міської ради 7 

скликання від  18 жовтня 2019 року  "Про затвердження 

звіту про виконання міського бюджету м. Городня за 9 

місяців  2019 року"

загальний фонд

Виконання видатків міського бюджету  за  9 місяців 2019 року



1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 28 100,00 28 100,00 23 200,00 10 860,00 46,81

1170 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 0,00 743 000,00 570 700,00 362 154,68 63,46

3033 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 

транспортом окремим категоріям громадян

108 000,00 149 000,00 122 000,00 89 880,00 73,67

3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 530 000,00 602 940,00 542 940,00 509 202,00 93,79

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 2 311 500,00 2 347 500,00 1 881 540,00 1 721 671,12 91,50

4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 321 250,00 336 050,00 264 250,00 238 085,70 90,10

4060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

4 720 280,00 5 088 880,00 4 000 880,00 3 573 687,99 89,32

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва

820 300,00 824 300,00 652 300,00 623 286,85 95,55

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 204 100,00 339 100,00 328 300,00 161 926,00 49,32

5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

15 000,00 35 000,00 35 000,00 23 237,20 66,39

5012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 090,00 21,80

5031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл

1 476 550,00 1 584 740,00 1 317 615,00 1 056 349,66 80,17

5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 887 000,00 887 000,00 682 000,00 494 613,36 72,52

5062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

100 000,00 153 560,00 151 200,00 121 526,44 80,37

6030 Організація благоустрою населених пунктів 8 042 300,00 8 903 383,58 7 015 538,58 5 827 921,97 83,07

6084 Витрати, пов`язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла

5 660,38 5 660,38

6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7130 Здійснення заходів із землеустрою 100 000,00 100 000,00 76 000,00 50 400,00 66,32

7680 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 10 000,00 11 500,00 11 500,00 11 265,00 97,96

8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00

8410 Фінансова підтримка засобів масової інформації 0,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 46,67

100 156 443,00 110 014 744,96 89 501 858,94 76 263 316,54 85,21Разом по загольному фонду



9410 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків 

у сфері охорони здоров`я за рахунок коштів медичної субвенції

12 926 900,00 12 926 900,00 9 695 300,00 9 695 300,00 100,00

9510 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

1 217 000,00 226 800,00 226 800,00 100,00

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 198 168,00 4 349 349,50 3 946 808,50 3 449 063,59 87,39

116 281 511,00 128 507 994,46 103 370 767,44 89 634 480,13 86,71

кредитування загального фонду
8821 Надання пільгових довгострокових кредитів молодим сім`ям та 

одиноким молодим громадянам на будівництво/придбання житла

94 339,62 94 339,62 0,0

8831 Надання кредиту 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100,0

Кредитування загального фонду Разом - 100 000,00 194 339,62 194 339,62 100 000,00 100,00

116 381 511,00 128 702 334,08 103 565 107,06 89 734 480,13 86,6

0150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

100 000,00 339 000,00 339 000,00 590 518,00 174,19

0160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах

50 000,00 50 000,00 50 000,00 19 587,00 39,17

1010 Надання дошкільної освіти 682 800,00 730 800,00 560 100,00 354 144,59 63,23

1020 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі)

736 400,00 6 180 261,00 5 996 161,00 3 773 376,17 62,93

1090 Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми

21 000,00 21 000,00 51 046,56 243,08

1100 Надання спеціальної освіти школами естетичного виховання 

(музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими)

149 480,00 149 480,00 112 110,00 84 377,64 75,26

1161 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 0,00 16 500,00 16 500,00 76 764,23 465,24

1170 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 222 417,00 719 542,00 207 552,00 28,85

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 9 410,00 31 410,00 29 057,50 30 144,94 103,74

4040 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 2 280,00 2 280,00 1 710,00 554,00 32,40

4060
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів

256 000,00 852 000,00 788 000,00 772 623,31 98,05

Разом по загальному фонду з трансфертами

спеціальний фонд

Всього по загальному фонду (враховуючи кредитування )



4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 

мистецтва

0,00 8 000,00 8 000,00 7 950,00 99,38

5041 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6030 Організація благоустрою населених пунктів 1 528 381,00 676 275,00 653 600,00 764 173,30 116,92

6086 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 300 000,00 267 000,00 267 000,00 220 000,00 82,40

7310 Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 3 669 008,00 3 768 273,24 3 768 273,24 1 059 776,52 28,12

7350 Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)

0,00 90 000,00 90 000,00 39 292,85 43,66

7361 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за 

рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку

0,00 2 374 576,80 2 374 576,80 0,00 0,00

7362 Виконання інвестиційних проектів в рамках формування 

інфраструктури об`єднаних територіальних громад

0,00 6 192 000,00 4 256 000,00 248 772,17 5,85

7363 Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

0,00 1 959 400,00 1 959 400,00 1 341 755,64 68,48

7650 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи 

права на неї

40 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7670 Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання 106 850,00 106 850,00 106 850,00 100,00

8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

0,00 24000,00 24000,00 19980,00
83,25

8340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 80 000,00 80 000,00 68 500,00 23 977,28 35,00

7 603 759,00 25 331 523,04 22 389 380,54 9 793 216,20 43,7

кредитування спеціального фонду
8831 Надання кредиту 11 070,00 7 870,00 7 870,00 100,00

8832 Повернення довгострокових кредитів, наданих індивідуальним 

забудовникам житла на селі

-11 070,00 -7 870,00 -8 475,61 107,70

Кредитування спеціального фонду  разом 0,00 0,00 0,00 -605,61

Всього по спеціальному фонду   (враховуючи кредитування )               7 603 759,00 25 331 523,04 22 389 380,54 9 792 610,59 43,74

123 985 270,00 154 033 857,12 125 954 487,60 99 527 090,72 79,02Всього видатків

                       Разом по спеціальному фонду                                            


